第 1 頁  共 2 頁

致理科技大學  資訊管理系

110 學年度第 4 次系教評委員會議紀錄

開會時間：110 年 11 月 30 日（星期二）12:00 分至 13:00 分

會議室地點：圖書館 6 樓創客基地

主  席：呂崇富 主任

出席人員：出席人員詳如簽到表

紀錄：賴俊榮

壹、 宣讀前次會議決議執行情形：

案次 案由 會議決議 執行情形

一
本系呂崇富副教授以教學實務型申請升等教授案備查

案
通過 依決議事項辦理

貳、主席致詞

     謝謝各位委員的參與。

參、提案討論

提案一

案由：本系教師升等外審人才庫資料案，提請討論。

說明：教師升等外審人才庫資料，如附件 1。

決議：通過。

提案二

案由：本系專任教師續聘案，提請討論。

說明：張家慧老師續聘資料，如附件 2。

決議：通過。

第 2 頁  共 2 頁

提案三
案由：本系楊智偉助理教授以技術報告申請升等副教授備查案，提請討論。
說明：

1.依據本系教師評審委員會設置辦法第 2 條第 3 款之規定，評審本系專

任教師升等。

2.擬申請升等審查之技術報告名稱【次世代體感實境科技於健康促進產

業之技術研發與使用者體驗研究】，如附件 3。

決議：依據教師資格審查小組會議之升等資格審查結果為全數通過，將提報給

學院進行後續升等審查相關作業。

提案四
案由：本系教師【專利、技轉、授權】獎助申請表暨審查表案，提請討論。

說明：獎助申請表暨審查表，如附件 4。

決議：通過。

肆、臨時動議

無

伍、散會